       产品
规格 ADS-2800W ADS-2400N
扫描仪类型 馈纸式网络扫描仪
图像传感器 CIS×2
分辨率
光学分辨率 600dpi
最大分辨率 1200dpi
色彩位数
输入 30bit
输出 24bit
内存 512MB 256MB
扫描速度（A4 纵向） 200/300dpi（彩色／黑白）：40ppm/80ipm
日处理量 3000 张
扫描尺寸
最小：51~51mm
最大：215.9~355.6mm
长纸模式：5000mm
纸张规格 27~413 g/m²（7~110lb）
7~10lb 建议用文件套
卡片规格 最大厚度：带凸字卡（1.4mm）
进纸容量 50 张
USB Hi-Speed USB 2.0
有线接口 10Base-T / 100Base-TX / 1000Base-T
无线接口 IEEE 802.11 b/g/n -
触摸屏／按键 3.7'TFT 中文触摸屏 One Touch 一键扫描
软件接口 TWAIN/ISIS/WIA/ICA
重张检测 超声波传感器
操作系统
Windows XP SP3（仅 32 bit）/Vista / Windows 7, 8, 8.1 / Windows 10
Windows Server® 2003（仅 32 bit）/2008/2008 R2/2012/2012 R2/2016
Mac Mac OS X v10.8.x/ 10.9.x/
10.10.x/10.11.x/10.12.x/10.13.x（仅下载）
电源 AC: 100-240V, 50/60 Hz
DC: 24V, 1.9A
功耗
运行 约 27W
睡眠 约 1.9W
运行环境
温度 5~35C°
湿度 20~80%
重量 4.55kg
尺寸（长×宽×高） 306×258×250mm
其它功能 Wi-Fi Direct -
● 以上规格信息若有变更 恕不另行通知  ● 扫描速度会因你的操作系统和PC配置不同而有所区别
扫一扫，更多详情
馈纸式网络扫描仪　规格参数表 兄弟，为你想
CCEH-01-20180601
广州市天河区花城大道85号高德置地广场一期A座14层02单元
上海市长宁区娄山关路533号金虹桥国际中心Ⅱ座20楼
北京市朝阳区建国路118号18楼F07-08
成都市人民南路四段27号商鼎国际大厦1-1-703室
陕西省西安市雁塔区二环南路西段88号老三届世纪星大厦25楼C座
辽宁省沈阳市和平区和平北大街65号总统大厦A座2102室
武汉市硚口区武胜路72号泰合广场5层507室
全国服务热线：021-61271133或（95105369） 工作时间：9:00～18:00（周六、周日及法定节假日除外）
售后服务网站：www.95105369.com 耗材购买及公司网站：www.brother.cn
本文信息以兄弟网站为准，如有更改，恕不另行通知  Brother 是兄弟工业株式会社的注册商标 其他的品牌产品名称是各个公司的注册商标和商标 2018 年 4月上海印刷
ADS-2800W/2400N 馈纸式网络扫描仪
A4扫描速度（200/300dpi）
40
ppm
80
ipm
彩色 黑白 灰阶
光学分辨率
600dpi
50页进纸容量
扫描至
U盘
Wi-Fi
网络扫描
3.7英寸触摸屏
3.7”
超声波重张检测
直接扫描至
FTP服务器一键扫描 日处理量
5000页
有线网络扫描
brother earth
电源要求：100V~240V AC 50/60Hz
电源功耗 ：操作≤30W；待机≤4.9W、休眠≤2.9W
操作环境 ：温度：5~35℃；相对湿度：20%~80%
噪　　声：操作状态：≤63.9dB
遵循的环境标准：获得中国节能产品认证
与您共创美好环境与您共创美好环境
ControlCenter4 软件功能
其它软件
CC4采用按键式的布局，界面友好，直观，“一键式”操作理念，没有多
余的步骤，易上手，CC4还支持自定义界面功能，可以让用户自己对界
面进行编辑，设定常用功能按键。同时也具备多种自动影像处理功能
自动裁剪
自动检测最适合的扫描影像尺寸，适合不同大小稿件的混合扫描。
不同尺寸稿件
跳过空白页
自动去除影像中的空白页，节约文件的大小容量。
双面文件
A, B
A B C 空白页移除
单面文件
C
A3对折扫描
通过选配的文件保护套，可以扫描A3尺寸的稿件，以及一些不规则图形
或较薄易损坏的稿件。
A3
A3A3 A3A3
自动歪斜矫正
当扫描的稿件产生歪
斜时，软件会自动将歪
斜的影像纠正。
去除背景色
去除原稿的底色，以便
更好地查看影像上的
重要数据。
合并/拆分
将2个影像合并成1个，
或1个影像拆分成2个。
1 2
3 4de f
a bc
abc e
1 2
3 4
去除透背/图案
将扫描时原稿背面的文
字或影像产生的干扰
进行自动去除。
AA
自动图像旋转
对不同方向的稿件影像
进行识别，并自动旋转
至正确的方向。
彩色 灰阶 黑白
自动色彩识别
自动识别原始稿件的
颜色（彩色、灰阶、黑
白），并以最佳的影像
效果进行处理。
高速 稳定 共享
专业网络扫描仪
ABBYY®  FineReader, iPrint
支持系统：Windows / MAC
ABBYY® FineReader, iPrint 可以将扫描的
稿件影像进行OCR文字识别，把电子影像变
成可编辑的文本文件。
PaperPort 14SE
支持系统：Windows
PaperPort能对扫描的影像进行有效的文档
管理，实现整理、检索、编辑和共享等功能。
ABBYY®  PDF Transformer Plus
支持系统：Windows / MAC
ABBYY® PDF Transformer Plus是一款专
业的PDF处理软件，可以实现PDF的制作、
编辑、转换、标注、加密、数字签名等功能。
ADS-2800W/2400N
自动化处理功能 功能介绍
自动歪斜矫正 自动纠正扫描歪斜的影像
自动图像旋转 根据文字内容自动旋转方向错误的影像
检测页尾 根据原始稿件的长度来判别影像的尺寸
黑白临界值调整 在黑白模式下调整黑白色的溶度
灰度调整 在灰度模式下调整灰度的深浅
色调调整 在彩色模式下调整影像的亮度、对比度以及伽马值
自动颜色检测调整 自动识别原始稿件的颜色，并以彩色 / 灰阶 / 黑白三种模式表现
背景处理 去除影像底色或背透造成的干扰
滤除色彩 去除影像中的红、绿、蓝或任意颜色
粗体格式设定 对影像中的文字进行加粗处理
模糊字符纠正 将影像中较淡或不清楚的文字进行恢复处理
边缘强调 锐化影像字体的边缘，使文字更清晰
自动化处理功能 功能介绍
降噪 去除影像中的噪点
去除格线 黑白模式中去除影像中的横竖线条
去除打孔 去除影像中的装订孔，可使用白色或接近色
纸垫模式 配合附送的文件保护套使用，扫描 A3 或易损稿件
塑料卡模式 扫描硬卡时使用
边距设置 可对影像的四边边距进行微调
边缘填充 对影像四边进行白色或黑色的填充处理
跳过空白页 自动删除扫描中产生的空白影像
单页扫描 支持以单张进纸的方式进行扫描
连续扫描 扫描多批次稿件时使用
多页进纸检测 有效避免扫描中产生的重张、漏扫现象
产品特色
兄弟，为你想
高速稳定 不卡纸
  文档加密 更安全
ADS-2800W/2400N 馈纸式网络扫描仪
自定义
快捷键
+
可自定义快捷键
在触屏上
进行确认
或设定
点击设定好的快捷键
一键扫描
开始扫描进入扫描界面
在触屏上
进行确认
或设定
通过快捷键功能可以将分辨率、文件格式、保存路径等参数进行设
定。需要重复的扫描工作只需点击预设的快捷键就能快速实现。
支持机型：ADS-2800W
也可以设定为直接扫描
3.7英寸触摸屏
3.7” 简单直观的
操作体验
全中文彩色触摸屏，让操作更
加简单明了，通过手指的滑动
或点击即可进行扫描任务。
支持机型：ADS-2800W
支持长纸扫描
5000
mm
长纸扫描*
长纸模式可以扫描长达
5000mm的稿件。
* 单面模式且关闭自动歪斜矫正和
自动裁剪
高效而稳定的
分纸结构
逆向滚轮分纸模式，通过分纸
滚轮和逆向滚轮的组合对纸张
进行单张分离，能适应更多规
格的纸张，比传统方式更快且
稳定。
高效
稳定
分离结构
逆向滚轮分纸模式
施加压力
逆向滚轮
有效地对
纸张进行
单张分离
分离滚轮
原稿
证卡扫描
证卡扫描
扫描仪采用直通道设计，可以
扫描身份证、银行卡在内的硬
卡（最大 厚度支持带凸字
1.4mm）。一次扫描即可得到
双面影像。
多种稿件尺寸
支持
支持多种稿件尺寸
从名片到A4+大小的各类稿件都能进行扫描，配合选配的文件保护套
还能扫描B4至A3大小稿件。
支持自动识别
影像尺寸
长
名片
相片纸 明信片
配合文件保护套使用
适应各种纸张尺寸
宽
One Touch
一键扫描
通过One Touch功能可以自
定义扫描仪的按键，实现扫描
至电脑、扫描至PDF、扫描并
OCR、扫描到FTP/SFTP、扫
描并打印等功能。
一键扫描
支持机型：ADS-2400N
扫描到
U盘
支持将影像直接扫描至U盘中，
并且可以进行分辨率、扫描格
式等简单设置，在没有电脑的
时候也能扫描。
* 最大容量支持64GB，支持FAT32格式
扫描至
USB闪存
Brother
iPrint&Scan
免费下载的APP软件，支持智能
手机、平板等设备。可直接通过
移动设备进行操作，并查看扫描
的内容。
超声波
重张检测
扫描仪具备上下两个超声波传感
器，当扫描过程中遇到重张现象
时超声波传感器会进行检测并停
止扫描，防止漏扫或卡纸现象。
超声波传感器
超声波重张检测
扫描到网络文件夹
直接将扫描的影像传送到指定的网络共享文件夹或个人电脑中。
个人电脑
网络文件夹
直接扫描至
网络文件夹
扫描并发送Email
在不使用电脑的情况下，将扫描的影像作为Email的附件并进行邮件的
发送。
个人电脑
个人电脑
扫描发送
Email
支持机型：ADS-2800W
扫描到SharePoint
直接将扫描的影像传送到SharePoint服务器。
个人电脑
个人电脑
扫描至
SharePoint
直接扫描至
FTP服务器
可以直接将扫描的影像传送到指定的FTP（File Transfer Protocol）/
SFTP（SSH File Transfer Protocol）服务器中。通过网络快速共享个
人计算机上的内容。
FTP服务器
扫描到FTP/SFTP
针对行业用户，我们在TWAIN接口中还提供了更多自动化影像处理功能
支持机型：ADS-2800W